АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  06  сентября  2018  года                    № 174

О попечительском (наблюдательном)
совете по вопросам похоронного дела
в муниципальном образовании
Мельниковское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 3 Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                   С.Д. Николаев

Исп. Камчатина А.Л. (8 813 79) 91-343
Разослано: дело-2, прокуратурв-1, , www.lenoblinform.ru -1,  сайт администрации  melnikovo.org.ru -1.
С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru

6